

Հավելված 1 ՀՀ ֆինանսների

նախարարի 2013թ.ի հոկտեմբերի 10-ի

N 896 Ն հրամանի

Հաստատված է.  Կնորզյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

գնումների դեպքում փոփոխված

29.08.2025թ.

Պատվիրատուն-----ՀՀ Լոռու մարզի Արմանիսի հիմնական դպրոցՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը-----Հանրակրթական ուսուցում-----

Բաժին -09- խումբ 01—դաս- 02 ծրագիր--

(ըստբյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22851300	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	170	3200	40
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	100	20000	20
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2500	76000	40
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30199232	Շրար A4	ՄԱ	հատ	40	2000	50
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	160	2500	50
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	2500	50
30192230	Սկոտչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	380	1200	6
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	10	250	25

37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1500	30000	20
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	6000	5
22800000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	1600	2
48720000	Սպիտակեցնող /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	350	3500	10
37821250	վատման	ՄԱ	հատ	200	2000	10
22810000	հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	9000	18000	3
39263200	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	3000	5
22820000	Պայմանգիր ծնող-դպրոց	ՄԱ	հատ	150	15000	100
18421130	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	7500	30
39713410	Հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39224331	Պլասմասե դույլ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	350	14000	40
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1400	42000	30
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1500	12000	8
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	5250	15
39831241	Ձեռքիօձառ	ՄԱ	հատ	2550	7650	3
33761000	Զուգթուղթ	ՄԱ	հատ	110	2200	20
38420000	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1750	5250	3
39221340	դանակ	ՄԱ	հատ	220	2640	12
24451140	Ախտահանիչնյութ	ՄԱ	հատ	960	1920	2
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	200	1600	4
37451820	զավաթ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
30232380	ֆլեշ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	950	1900	2
37821150	կավիճ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	300	600	2
44111420	գուռ	ՄԱ	հատ	1600	1600	1
22800000	Գրենական	ՄԱ	հատ	1	15000	1
19210000	վարագույր	ՄԱ	մ	2000	60000	30
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	700	1400	2
31321250	Հաղորդալար	ՄԱ	մ	250	90000	360
31685000	Երկարացման շնուռ	ՄԱ	մ	4000	12000	3
31588100	վարդակ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31211180	անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	600	6000	10
39221460	Ներկարարական զլան	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
44111413	Յուղաներկ Բետեկ	ՄԱ	կգ	2000	60000	30
31510000	Էլեկտրականլամպ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
44921500	Շեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	60000	400
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	125	50000	400
44911500	Ավազ	ՄԱ	կգ	90	90000	1000
24451140	Ալկոսփոնեյ 5լ	ՄԱ	հատ	7500	30000	4
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
39221460	Ռոլիկ	ՄԱ	հատ	2700	2700	1

44531191	խողովակ	ՄԱ	հատ	4300	4300	1
33411400	Կոյուղու խողովակ F-110, 6մ	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
33411400	Կոյուղու խողովակ F-110, 4մ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
44110000	Անցում F110*110	ՄԱ	հատ	250	1000	4
33411400	Կոյուղու խողովակ F-110, 3մ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44531193	Անկյուն	ՄԱ	հատ	650	650	1
44110000	Խամուտ	ՄԱ	հատ	450	1350	3
39224332	Դույլ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
31521200	Լեդ	ՄԱ	հատ	2600	10400	4
30237320	Դիսկ	ՄԱ	հատ	400	400	1
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	50	300	6
44511330	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	300	50
39221420	Խողանակ	ՄԱ	հատ	650	650	1
39221420	Խողանակ	ՄԱ	հատ	500	500	1
	Բալգարկի քար	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
44511330	պտուտակահան	ՄԱ	հատ	200	200	1
31521200	Լեդլամպ 5վ	ՄԱ	հատ	400	2000	5
31521200	Լեդլամպ 11վ	ՄԱ	հատ	700	2800	4
39224332	Դուլպլամասե	ՄԱ	հատ	950	950	1
39224332	դույլ	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
31211180	անջատիչ	ՄԱ	հատ	350	1050	3
39721500	Էլտաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	17500	70000	4
39721500	Ապակեգալարտաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	600	2400	4
	Ծառայություններ		.			
50311250	Պատճենահանողսարքերի խց	ՄԱ	դրամ	25000	25000	1
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանում	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
98391210	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	6000	6000	2
65311100	Էլեկտրականության բաշխ	ՄԱ	կվտ/ժ	45	900900	4444.4

	ւմ					
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
90710000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	Դրամ	60000	60000	
72590000	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	150000	
79140000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	90000	
72311130	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	110000	
	ՍՆՈՒՆԴ					
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	750	15000	20
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	6000	8
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	3000	10
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	7800	12
15421100	արևածաղկի ձևեր, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	հատ	750	6000	8
15612160	ալյուր	ՄԱ	կգ	250	18750	75
15331154	Ոլոռեղեղին	ՄԱ	կգ	350	1750	5
15331151	Հատիկլոբի	ՄԱ	կգ	1100	11000	10
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ	2300	20700	9
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2100	21000	10
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	1100	1
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	650	3900	6
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	170	340	2
03142510	ձու	ՄԱ	կգ	70	13860	198
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	6900	23
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	7500	25
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	400	3200	8
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	հատ	400	2000	5
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	320	16000	50
	ՍՆՈՒՆԴ 2					
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	2880	7.2
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	2520	3.6
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	2160	7.2
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	700	6020	8.6
15421100	արևածաղկի ձևեր, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	հատ	780	4680	6
15612160	ալյուր	ՄԱ	կգ	250	9500	38
15331154	Ոլոռեղեղին	ՄԱ	կգ	400	1440	3.6
15331151	Հատիկլոբի	ՄԱ	կգ	1100	3960	3.6
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ	2300	14950	6.5
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2700	19440	7.2
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	1100	1
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	600	2580	4.3
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	200	200	1
03142510	ձու	ՄԱ	կգ	65	9360	144

15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	4150	16.6
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	3600	18
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	300	1590	5.3
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	հատ	250	900	3.6
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	300	10800	36